פסיפס של קהילות

15 ספטמבר, 2019

ט"ו אלול, תשע"ט

מיומנו של ראש המועצה

אני מקווה ומקפד שכל תושבי מעגל ישתתפו בבחירות השבוע. אנו מצביעים למי שאנו מלדעים עם דרכו. לא אינטרסים צרים, "שטייט", או מקומיים קובעים את הצבעתנו, אלא ההלדעות הצמוקה שכולנו מרעשים עם מדינת ישראל ועם המנהיגים שצריכים לצמוד באתגרים שצומדים בפניה.